
10 oktober 2001/EA2001/90146
Directie Politie

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 7, tweede en derde lid,
van de Wet overige BiZa-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 6, eerste lid, van de
Tijdelijke regeling bestrijding ziekte-
verzuim en beperken instroom WAO
sector Politie wordt ‘f 4.000.000,-,
Euro 1.815.120,80’ vervangen door:
f 6.900.000,- (€ 3.131.083,49).

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Toelichting

In het eerste lid van artikel 6 van de
Tijdelijke regeling bestrijding ziekte-
verzuim en beperken instroom WAO
sector Politie is een subsidieplafond
opgenomen. In verband met de vele
initiatieven binnen de politiekorpsen
en gelet op de wenselijkheid van een
verdere intensivering van de bestrij-
ding van het ziekteverzuim en de
beperking van de instroom in de
WAO, zijn door een reallocatie van
de beschikbare middelen thans gelden
vrijgemaakt om het subsidieplafond
te verhogen naar in totaal
f 6.900.000,- (€ 3.131.083,49).

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 12 oktober 2001, nr. 198 / pag. 10 1

BZK

Wijziging subsidieplafond Tijdelijke regeling 
bestrijding ziekteverzuim en beperken 
instroom WAO sector Politie


